el/gluar

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Agencia :
Departamento :
Cargo :

Nivel Jerarquico :
Jefe Inmediato :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Peso de las Evaluaciones:

Relacion
Autoevaluacion

Supervisor

Datos Personales

NIVEL TECNICO

EVALUACION DE DESEMPENO

44233250
WILFREDO
CALLAHUE FUENTES

LAS BAMBAS DDH
OPERACIONES

AYUDANTE DE CISTERNA
TECNICO

JAIME REMO REYNOSO MINAYA
XXXX

XXXX

0000-00-00

Peso (eI REGES

0.00%
100.00%

Geotec

Finalizadas



Resumen General

NIVEL TECNICO
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Geotec
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Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos esfuérzate un poco mas”

Competencia

Comunicacion Efectiva
No cumple con las expectativas : “Tienes oportunidad de mejorar”

Orientacion al cliente
2 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos
esfuérzate un poco mas”

Orientacion a resultados
3 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos
esfuérzate un poco mas”

Responsabilidad
4 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos
esfuérzate un poco mas”

Trabajo en equipo
5 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos
esfuérzate un poco mas”

Agilidad de aprendizaje
6 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos
esfuérzate un poco mas”

Concentracion
7 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos
esfuérzate un poco mas”

Preocupacion por el orden y la calidad
8 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos
esfuérzate un poco mas”

Objetivo

Aplicacién de las herramientas de gestion para su labor
1 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos esfuérzate un
poco mas”

Cero errores operacionales
2 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos esfuérzate un
poco mas”

3 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente
No cumple con las expectativas : “Tienes oportunidad de mejorar”

Cero incidentes en seguridad y medio ambiente
No cumple con las expectativas : “Tienes oportunidad de mejorar”

Peso
(%)

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

Peso
(%)

25%

25%

25%

25%

Autoe

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

Super

3.00

3.33

3.33

3.33

3.33

3.33

3.33

3.33

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

Auto

100.00

100.00

100.00

80.00

Supe

75.00

75.00

60.00

50.00

Promedio :

Prom

3.00

833

3.33

3.33

3.33

833

3.33

3.33

328

65.83%

Prom

75.00

75.00

60.00

50.00

65.00
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Promedio en Porcentaje : 65.00%



Fortalezas y Areas de Desarrollo
evaluar Geolee
NIVEL TECNICO
EVALUACION DE DESEMPENO

Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)
¢ (Orientacion al cliente) Se responsabiliza por la calidad de los servicios brindados al cliente. 75.00%
o (Orientacion a resultados) Demuestra un impulso personal por alcanzar un nivel cada vez mayor, asumiendo nuevos retos. 75.00%
o (Responsabilidad) Realiza un esfuerzo adicional para cumplir con el trabajo encargado. 75.00%
o (Trabajo en equipo) Fomenta un ambiente de trabajo positivo, en pro de los objetivos de la organizacion. 75.00%
o (Agilidad de aprendizaje) Gusta aprender y actualizarse en temas que sean Utiles para el desempefio de sus funciones. 75.00%
o (Concentracion) En la ejecucion de su labor esta concentrado (no se distrae con temas de indole personal o social). 75.00%
e (Preocupacion por el orden 'y la calidad) Reporta actos y condiciones que impactan en el servicio que se entrega al cliente. 75.00%

Areas de Desarrollo (Menor a 40%)

No existen Areas de Desarrollo
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Comentarios

evaluar Geoter
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Comentarios de Objetivos

1 Aplicacion de las herramientas de gestién para su labor
Autoevaluacion :  Cumpli con todo el procedimiento
Supervisor :

2 Cero errores operacionales
Autoevaluacion :  Bien Cumpli con los reportes
Supervisor :

3 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente

Autoevaluacion : Cumple con los procedimientos

4 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente

Autoevaluacion : Cumple con las ardillas

5 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente
Supervisor :

6 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente

Supervisor :

Comentarios de Competencias

AUTOEVALUACION

¢Cual es la cualidad mas sobresaliente de esta persona?
Ser paciente y responsable

¢, Cual cree usted que deberia ser la prioridad numero 1 de esta persona, para su desarrollo?
Seguridad ante todo

Adicione cualquier comentario final que usted considere necesario.
Cumplir con todo el procedimiento que se requiere

SUPERVISOR

¢Cual es la cualidad méas sobresaliente de esta persona?
Demuestra responsabilidad.

¢, Cual cree usted que deberia ser la prioridad nimero 1 de esta persona, para su desarrollo?
Debe seguir mejorando su comunicacion.

Adicione cualquier comentario final que usted considere necesario.
Debe seguir mejorando su comunicacion.
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e/;luar

Fecha: --

Comentarios del Evaluado:
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Geotec

Fecha: --

Comentarios del Jefe:

EVALUADO

EVALUADOR

NIVEL TECNICO

WILFREDO CALLAHUE FUENTES



NIVEL TECNICO WILFREDO CALLAHUE FUENTES



